REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa; Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE xmg
E INTERESAVE PRIVATE o vit
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ lnteresave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
fEmijeve madhore, né& bazé (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit nr.9367,
daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529, date

11.05.2006.
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri v ' : ,__3 1 L ' Atesm quzafe;: __ Mbiemri Asllani
S Keshilltar 1
RS ionl Kryeministrit

S s it F. = LI A d 4 ”

- Institucioni dhe adresa : Keshlithlmstrave Bulevardl _ SN
“Deshmoret e Kombit 2, Nr.1, Tirane '

EnpE Eaa
SREES S

‘Data ¢ emérimit né funksmmnqekryer? 0 D“atae‘rdorez;miltte deklaratés,
20.09.2005 "

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuay
nga Autoriteti Pérgjegjés - Iuspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné né té gjithz
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe detyrimei

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té femuevd
madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej mefe né kete dokument jané ,' Nenshkrlml /

té vértetu dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté, B f ﬂv%h—
Ylh aSHan

&
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Emri, 'I\ii:‘u-émrl,}fe\ns)li{i;nﬁ R

T& dhénat né kété faqe jané konfidenciale.

el Yl Asllani |

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ REPUBLIKA E SHQIPERISEK /\4/

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

PérshKruani hollésishit ndryshimeét (shtesﬁdﬁef)akemme)ne ~llojin, sipér failé'ﬁ, adresén ku ndodhen,

momentin e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo. né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé

dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese

Q& zotéroni té ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe.t¢ luajtshme, likuiditete, té regjistruar osejo né rebjlstrat
. publikg, per penudhen nga dek]arlml i meparsh'; X i e,_31 dlljetor té vitit té: deklarlmlt

e . Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurise dhe burlml i kl‘ljlmit o Vlera me shifra dhe me 1jale . né%
Liogan rrjedhese ne eure nga qera objekti. Prokredit Bank | 2500 ( d‘ymije e -peseqind )
Euro
Bono thesan ne euro ne FIB per Banken e Shqiperise. 52000 ( Pesedhjete e | 100%
dymije ) euro
i Pasurite e patundshme kane mbetur pa ndryshime: , 100
Banese ne Gjirokaster( BP), Banese ne Tirane & Garazh (
.- - .- el ol ol e 0
BP), Automjet tip Land Rover ( BP),Objekt tregetar | /o
Gjirokaster (BP)
i
E
'S
P TN VTSR TR - ’ﬁ’
v E*‘::‘."!‘Emri, Mbiemri, Nénshkyimi }" S
Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ © | VIili Aslani /\/ b&
plotésom né fotokopje t& tij. B . ] §
Té plotésohet nga zyriari \ _ “Periadil/Vieior” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE -

R S e A B 2

‘Pérshkruani hollesmht té ardhurat per vmn, nga paga 0S¢ pJesemaf"f]fi né Shuma e té ardhurave té
borde, komisione e g,do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjelleté ~ pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe femljet madhore B valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emgrtimin e institucionit _organuates apo w1tet1t uga ku - méparshém deri mé 31
Jane s:guruar te ardhurat adr_.e‘sa(, nr ' 'thetor té. v;tlt te. dek]anmlt

o e veprimtarisé'sé orgamzates,'ffunksmnln,"v:'3. 'k!'f » (me shifra 1 dhe me. fjale)” i t
Te ardhura vjetore si Keshilltar 1 Kryeministrit, Paga ne KM Nuk ka ndryshime
Te ardhura vjetore, Kryetar 1 Keshillit Mbikqgyres te Portit Sarande Nuk ka ndryshime
'f".- 1.1 S | L
Te ardhurat vjetore nga Keshilli Mbikqyres Ujesjellesi Lushnje Nuk ka patur.
b
Qera objekti tregetar(BP) Eshte shtuar me 1230 euro
C e e : ( Njemije ¢ dy qind ¢
tridhjete )
| Te ardhurat vjetore nga Keshilli Administrativ i UT Vlore Nuk kane ndryshuar
B

E R g B =4 R e e T

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

.

| Ylli Asllani /\\ / /7,1&

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. N

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pé&r perindhén nga deklarimi i
meparshém deri ng€ 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vifit (&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqgyrohen né fleten nr.6, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Péljs_hk;fuani lh;_,ql_ifci'si ht qélli
dhe té¢ mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr.

ga deklarimii ™ pashlyeriderigis o
¢parshém deri né 31 dhjetor té vitit t¢

Kontratés dhe interesin-bazg. : - né 31 dhjetor té deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + == vitit té deklarimit = (me shifra dhe me fjal¢)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. {me shifra dhe me Principal+intéres
: fjalé)
Kredi tip lising per blerje automjeti tip * Land - Principiali i mbetur 1

| Rover 7. Raifeisen Bank Vlera e makines 38 000
( Tridhjete e tete mije Jeuro ' ‘ 9054 euro
Shuma e financuar: 11 400 euro (
Njembedhjetemije e kategind } ' (nente mije e pesedhjete e
Kesti 1 kredise per 5 vite: 503 ( Peseqgind e tre )

| euro. Data e disbursimut 18.07.2008 kater )

Kredi per blerje banese. Raifeisen Bank Totali Giendja e pashlyer e kredise

.. SRR LA 3,778,192.87
pergjithshem 6,425,596 ( gjashte milion e
i
_ N Interesa te paguara
katerqindenjezetepesemije ¢ peseqindnentedhjete e
1174511

giashte YLeke; interesi 3%:;Afati 209 muaj/; Kesti:

Principal i paguar ~ 251482.7
30,744 leke: Data e disbursimit 20.10.2006

=
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

@ DEKLARATE N_:j.lndeksié 7 ’
E INTERESAVE PRIVATE Ing 1LDKP |

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 t¢é Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja ~ Zamira Jaho Allani L,
bashkéshort/e YIli Allanit L
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit ]

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit YIli Muzafer Allani, Kryefamiljar
Emér, atési, mbiemér, funksion -

i .

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né keté | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Zamira Asllani \J;Z /5 ‘

qé nuk éshié e vérteté ¢ | s S J
CIEE J

Té plotésohet nga piesétari i familjes ime pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 9




' Pérshkruani hollésisht ""ndzysllzmet-l"?(sh
“momentin e kr'yeljes seuve'pnm, ;

S

“T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale,

REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

ne""'l‘llopn, mperfaqen adrgscn ku ndodhen,': 4
vier ( _7a1ute:‘qe pasqyrohet 'ne-‘dokumentacmmn qé
dispononi, né munges¢ té dokumenteve wleren qe Keni: shtuar apo pakeésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té lua]tshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor.té vitit té deklarimit, '

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit . Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
_ né %
Kredi nga BSH (bashkeshortja)- me o 100%
kontrate dhe disbursuar me 08.12.2009 . Shuma ¢ Kredise 7 600 000 leke (
| Kesti principalit: 21094.91 leke. shtate milion e gjashteqind mije).

Kesti interesit; 3149.10 leke

; |
! ; Depozite lekesh nga te ardhurat. Societe 850 000 ( teteqind pesedhjete e
!

.

punonjese e BSH

I
|
T[ Te ardhura vjetore nga paga ¢ shperblime si ["Kane mbetur pa ndryshuar

100%

General Bank . mije) deri me 24.12.2011

l
-
i

e L

Té plotésohet nga pjesétari i jumiljes me pasuyi vegmas “Periodik/Vjeior” 1]




33%

Bono thesari si trashegimiare € nenes sc saj 12 450 000 leke ( dymbedhjete
' Manare Selfo. Interesi perfitimit sipas kursit | milion e katerqind e

vjetor, pesedhjetmije mije )

S St e R PRSI W S S ] T MR R TR T e e T R SR N R R R i B TN 2 T T L T T ST AT P P S
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Neése ky fermat &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopie té 1),

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARID
i PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me-qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri ng 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o N¢ rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet ¢ deklarchen t€ drejtat e
perfitimit t€ fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém dexi né
31 dhjetor t& vitit t&€ dekiarimit.

Pérshkruani holiésisht ¢cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé

té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, -

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga dcklamm i méparshém den né 31 dh;etor te v:tlt t¢ ~ né leké apo né valuté

deklarimit : : - : (me shifra dhe me fjalg).

Emri, Mbiemri, Nénshkfimi /) P

E:}W vlli Asllani /\/ vﬂ/ﬁ[

Telefon privat e celul%r

Te plotésohet nga pjesétari | familjes me pasurl vegimas “Perindit/Vietor” 12



e Defyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém den né 31
dhjetor té vitit & deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

" I8 dhenat pir DETYRIMET FINANCIARE |
rugjtur konfider NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

é fleten nr.12, pér i€

[ RERE T T AR I
mri, Mbiemri, Nénshkrifni

Vi Asttant | [/ _
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Te plotesoher nga piesélari | familjes me pasuri vegmas






